V1.0 Page 1  of 8 www.belling.com.cn
                                                                               BL2556
70mΩ， 5V USB 高侧可调门限限流负载开关
概述
BL2556是一款适用于5V应用的可调限流门限的
USB接口输出保护芯片。芯片内部集成了过流保护、短
路保护、过温保护、欠压保护等功能，在输出发生过流、短
路或带大电容负载启动等情况时可以限制电流输出，从

V1.0 Page 2  of 8 www.belling.com.cn
                                                                               BL2556
订货信息
芯片脚位图
VIN EN
脚位功能说明
VOUT GND RSET
SOT23-5
管脚(SOT23-5) 符号 管脚定义描述
1 VOUT 输出脚， 接 USB 口 VBUS
2 GND 芯片地
3 RSET 限流门限设置脚，外接电阻到地设置限流门限。 Ioc=60K/Rset
4 EN 芯片使能脚，高或低使能
5 VIN 电源输入脚
型号 封装 数量 EN 使能
BL2556ACB5TR   SOT23-5 3000 高使能
BL2556CCB5TR SOT23-5 3000 低使能
3 2 1
4 5
V1.0 Page 3  of 8 www.belling.com.cn
                                                                               BL2556
Curren
Sense
ENB
UVLO
Driver
Current
Limit
Thermal
Protection
芯片功能框图
VIN
VOUT
EN RSET
GND
图.2 内部模块框图
绝对最大额定值
参数 符号 极限值 单位
电源电压 VIN 6 V
输出电压 VOUT -0.3 to VIN V
耗散功率 SOT23-5 PD 600 mW
封装热阻 SOT23-5 θJA 210 ℃/W
结温 TJ -40~+150 ℃
存储温度范围 TSTG -55~+150 ℃
焊锡温度（5 秒内） TLEAD 260 ℃
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压 VIN 2.7 5.0 5.5 V
工作环境温度范围 Ta -40 25 85 ℃
V1.0 Page 4  of 8 www.belling.com.cn
                                                                               BL2556
电气特性
无特殊说明（Ta=25℃， Rset=30K，VIN=5V）
参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压范围  2.7  5.5 V
静态工作电流 EN=0 30 50 80 uA
关断电流 EN=5V 0 0.01 1.0 uA
导通电阻 Iout=500mA  70  mΩ
限流门限
输出电流递增（<0.1A/mS）
VIN： 2.7~ 5V
Ta： -40℃~ 85℃
Rset = 30K